Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Campo Novo do Parecis

Departamento de Ensino

OFÍCIO Nº 145/2020 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

Campo Novo do Parecis-MT,  11 de Setembro de 2020.

Assunto:Assunto: Tema e Cronograma  da Prova de desempenho didático Edital nº081/2020

Considerando  o  Edital Nº 081/2020 -  de Processo Sele6vo Simplificado para a  Contratação

por tempo determinado de Professor Subs6tuto para o Ins6tuto Federal de Mato Grosso.  Este departamento
torna publico o tema e o cronograma para a realização da prova de desempenho didá6co deste campus.
Cargo professor substituto área Educação Física.

1. O tema sorteado foi: item  3 A importância da a6vidade <sica na prevenção e tratamento deitem  3 A importância da a6vidade <sica na prevenção e tratamento de
doenças na atualidade.doenças na atualidade.

2 .Cronograma - Ordem para a realização da prova:

Nome Horário da prova de desempenho didático

Ana Carolina Carneiro da Silva Guimarães 21/09/2020; 13:30 às 14:30

Danilo Leonel Alves 21/09/2020; 15:00 às 16:00

Francisco Irapuan Ribeiro 21/09/2020; 16:30 às 17:30

Gabriel Kolesny Tricot 21/09/2020; 18:00 às 19:00

Gédson Cardoso Kempe 22/09/2020; 13:30 às 14:30

Igor Joaquim Oliveira Silva 22/09/2020; 15:00 às 16:00

Laura Beatrtriz Faleiro Diniz 22/09/2020; 16:30 às 17:30

Leticia Ferreira Conti 22/09/2020; 18:00 às 19:00

Vanessa Marques Schmitzhaus 23/09/2020; 13:30 às 14:30

William Coutinho Damasceno 23/09/2020; 15:00 às 16:00

O link será enviado por email conforme item 4.2.4.15 do edital.

Atenciosamente,

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

William Benedito da SilvaWilliam Benedito da Silva, CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - CNP-DENCHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - CNP-DEN, em 11/09/2020 18:04:18.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 11/09/2020. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

91519
f7bdf369cf

Rodovia MT 235 Km 12, s/n, Zona Rural, CAMPO NOVO DO PARECIS / MT, CEP CEP: 78360-000
Telefone: (65) 3382-6201

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 145/2020 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: